per vos seu alterum vestrum tradite et deliberate, in secunda cauda post meum presentibus

appendatis : Datum sub sigillo meo proprio, apud burgum de Elg[in], xvj'" die mensis

Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo quinto, coram hiis testibus, videlicet,

venerabilibus viris, magistris Thoma Lesly, Willelmo Mowat, canonicis ecclesie cathed-

ralis Morauiensis, dominis Willelmo Patricii, rectors de Balleskane, Jacobo Brovun

vicario de Cromdall, Jolianne de Pettincasch, capellano, et domino Johanne Sclatar, notario

publico.

53. Precept of Sasine to John Calder, precentor of Eoss, of the two Tulliglens.

23d February 1506.

Thomas Ktnnard de Culbin, dilectis meis Georgeo Falconer de Lsching, Willelmo Hay

de Lechloye, Alexandro Vrquhart de Burriszardis, Georgeo Dunber, et Jacobo Chesselyme, ac

eorum alteri, coniunctim et diuisim, balliuis meis in hac parte irreuocabiliter constitutis,

salutem : Quia dedi et concessi hereditarie circumspecto clerico, magistro Johanni Caudor,

precentori Eossensi, totas et integras terras msas de duabus Tulleglennis cum pertinenciis,

iacentes in baronia de Culbin infra vicecomitatum de Fores : Quequidem terre de Owyir

Tulleglennis fuerunt Duncani Paulsons hereditarie, et prefate terre de Nethyr Tulleglennis

fuerunt Thome Farsson hereditarie ; et quas terras cum pertinenciis idem Duncanus et

Thomas in manus meas, apud Dunde, per fustim et baculum, per suos procuratores sursum

reddiderunt, prout in carta mea desuper confscta plenius continetur : Vobis, igitur, coniunctim

et diuisim, precipio et mando quatenus dicto magistro Johanni, vel suo certo actornato,

latori presencium, saisinam, statum hereditarium et possessionem de totis et integris predictis
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terris de duabus Tullegleunis cum pertinenciis, iuste et sine dilacione tradatis, seu alter

vestrum tradat, secundum tenorem carte mee dcsuper confccte : Ad quod faciendum vobis,

coniunctim- et diuisim, meam in liac parte irreuocabilem committo potestatera : Et in signum

sasine per vos aut vestrum vnum sic date, sigillum vestrum in secunda cauda post meum

presentibus appendatur : In cuius rei testimonium sigillum meum prescntibus est appensum,

apud Dunde, vige-imo tercio Februarii, anuo Domini millcsimo quingentesimo sexto ; hiis

testibus, Andrea Kynnard de Skelbo, filio meo et herede apparente, Thoma Kynnard, Jacobo

Scrymgeour, Willelmo Dog, Dauid Kynnard de Kyninmond, Valtero KjTinard, et Roberto

Seras, notario publico.